
EZOTERICKÝ VÝZNAM ARAGONITU
Kámen, který je vhodný na „cestu" sebepoznání. 
Pomáhá jasně uvažovat a nahlédnout do nitra duše.
Pomáhá nám uvědomit si naše emoce. 
Vhodný při hledání inspirace.
Noste jej u sebe jestliže pociťujete stres, napětí, neklid.

Planeta: Neptun (vesmírné těleso, které je propojeno s minerálem z pohledu astrologie.)
Živel: voda (je odvozený od způsobu vzniku kamene, nebo jeho energetického vzorce.)
Čakra: sakrální
Očista aragonitu: pod proudem vody
Nabíjení aragonitu: na nepřímém slunci

ARAGONIT Z POHLEDU ASTROLOGIE
Ke každému znamení zvěrokruhu je přiřazen drahý kámen.
Ryby

Berte prosím na vědomí, že veškeré tyto informace nejsou vědecky podložené, vycházejí pouze z poznatků
přírodního léčitelství. Kameny můžete používat spíše jako psychickou oporu. Pokud Vás trápí jakýkoliv

zdravotní problém, vyhledejte pomoc odborného lékaře.

GEOLOGICKÝ POPIS KAMENE - ARAGONIT

Uhličitan vápenatý
Krystalizuje v kosočtverečné soustavě.
Vyskytuje se v bílé, žluté, zelené, hnědé a modré barvě.
Naleziště v ČR: České středohoří aj.
Naleziště v zahraničí: Španělsko aj.
Tvrdost kamene: 3,5-4
Stupeň tvrdosti kamene se měří dle Mohsovy stupnice. Tato stupnice určuje míru odolnosti kamenů a minerálů vůči
vzájemnému poškození.


